
   A- A+ 

Tarayıcınız güncel değil

"FETÖ'nün siyasi ayağını Saray'da arayın"

Kongrede konuşan CHP Genel Başkan Yardımcısı Tuncay Özkan, FETÖ’nün siyasi
ayağı tartışmaları üzerine dikkat çeken açıklamalarda bulundu.

CHP İzmir İl Başkanı ve il yönetimi ile kurultay delegelerinin seçiminin gerçekleştirileceği, CHP 37. İzmir Olağan Kongresi,
Celal Atik Spor Salonu’nda gerçekleştirildi. Cumhuriyet Halk Partisi’nde kurultay delegesi olmak için toplam 160 kişi aday
oldu.

CHP Karşıyaka İlçe Başkanlığı öncülüğünde Torbalı, Narlıdere, Menemen, Seferihisar, Bergama, Aliağa, Karaburun, Foça İlçe
Başkanlıklarının kongrenin blok liste ile yapılması için Divan Başkanlığı’na verdiği blok liste önergesi oy çokluğu ile
reddedildi.

İl Başkanlığına talip olan Cüneyt Oğuz ve Ezgi Deniz Urunga yeterli imza toplayamadı ve Deniz Yücel'in sandığa tek aday
olarak gitmesi kesinleşti.

"YERELDE İKTİDARI ALDIK ŞİMDİ..."

CHP’liler sabahın erken saatlerinden itibaren salonu doldurmaya başlarken, blok liste, çarşaf liste tartışmaları dışında
tansiyonu yükseltecek ciddi bir gelişme yaşanmazken, CHP’li kurmaylar kongreyi ANKA Haber Ajansı’na değerlendirdiler.
İzmir Büyükşehir Belediye Başkanı Tunç Soyer, "Salonda umut verici keyifli bir tablo var. Demokrasi şöleni olarak İzmir’de
iz bırakan bir kongre olacak” derken, çarşaf liste mi, blok liste mi tartışmasının yaşanmasına rağmen, CHP İzmir
milletvekilleri ise İzmir’de kongrenin iktidara yürüyüş kongresi olduğu görüşünde birleştiler.

ANKA’ya açıklamalarda bulunan İzmir Milletvekili Murat Bakan, “Yerelde iktidarı aldık şimdi yeni hedefimiz iktidarı
değiştirmek. CHP, Türkiye’yi yönetecek, bu kongre birlik kongresi olacak” dedi. CHP’nin genç vekili Mehmet Ali Çelebi ise
siyasette gençlere ve kadınlara eşit temsil hakkı tanınmasının önemine değinirken, “Her yönü ile İzmir Türkiye için bir öncü
modeldir, önemli olan kongreyi birilerinin kazanması değil, Türkiye’yi yönetecek olan kadroların seçilmesidir” diye konuştu.
Bir dönem İzmir İl Başkanlığı’nı da yapmış olan Narlıdere Belediye Başkanı Ali Engin de ANKA’ya yaptığı açıklamada,
İzmir’den partiyi iktidara taşıyacak güçlü kadrolar çıkacağına vurgu yaparken, kongrede herhangi bir sorun yaşanmasını
beklemediklerinin altını çizdi.

Karabağlar Belediye Başkanı Muhittin Selvitopu da kongreye ilişkin yaptığı değerlendirmede, kongrenin sadece İzmir için
değil Türkiye için önem taşıdığını belirterek, “Burada bir demokrasi şöleni yaşanacak, İzmir’den Türkiye’nin geleceği için
partimiz el ele, kol kola birlik içinde çıkacak” diye konuştu.

“FETÖ’NÜN SİYASİ AYAĞINI SARAY'DA ARAYIN”
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Tuncay Özkan chp izmir arşiv

Kongrede konuşan CHP Genel Başkan Yardımcısı Tuncay Özkan, FETÖ’nün siyasi ayağı tartışmaları üzerine dikkat çeken
açıklamalarda bulundu.

Tuncay Özkan, “Her gün ağız dolusu küfürle CHP’ye saldıranlara buradan sesleniyorum. FETÖ’nün siyasi ayağını
arıyorsanız, Cumhuriyet Halk Partisi’nde değil, Saray'da arayın, adres orada. FETÖ’nün siyasi ayağı orada oturuyor”
ifadelerini kullandı.
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